
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/221/2021 

RADY GMINY W PLATEROWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/119/2020 Rady Gminy w Platerowie z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 611 ze zm.) oraz 

art.18. ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVIII/119/2020 Rady Gminy w Platerowie z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2020 r. poz. 7731) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„1. Podstawą do zawarcia umowy najmu socjalnego i najmu lokalu na czas nieoznaczony jest pozytywnie 

rozpatrzony wniosek złożony przez osobę zainteresowaną do Wójta Gminy. 

2. Wójt Gminy w celu weryfikacji złożonych wniosków pod kątem spełnienia kryteriów określonych 

w uchwale może zasięgnąć opinii Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Platerowie. 

3. Do oceny warunków mieszkaniowych wnioskodawcy oraz w celu uzyskania opinii w sprawie przyznania 

lokalu mieszkalnego Wójt Gminy powołuje Społeczną Komisję Mieszkaniową. 

4. W skład Komisji Mieszkaniowej mogą być powołani radni, pracownicy Urzędu Gminy, pracownicy 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Platerowie. 

5. Osoby spełniające kryteria umieszcza się na liście oczekujących. Listy podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy na okres jednego miesiąca. 

6. W terminie 14 dni od wywieszenia, osoby zainteresowane mogą składać zastrzeżenia, wnioski bądź 

dodatkowe informacje. 

7. Złożenie przez wnioskodawcę oświadczeń zawierających nieprawdziwe dane lub zatajenie danych 

dotyczących własnej sytuacji mieszkaniowej i materialnej, oraz brak zgody na przetwarzanie danych osobowych 

w zakresie niezbędnym przy opracowaniu listy osób zakwalifikowanych do wynajęcia lokalu mieszkalnego 

skutkuje odstąpieniem od realizacji jego wniosku." 

2) W § 17 ust.1 dodaje się ust.2 w brzmieniu: 

„2. W przypadku pozostawania wolnych lokali, przeznaczonych do wynajmowania na czas trwania 

stosunku pracy w latach 2020-2025, Wójt Gminy po uzyskaniu opinii Społecznej Komisji Mieszkaniowej, 

może przeznaczyć te lokale do najmu osobom ujętym na liście osób oczekujących na przydział lokalu 

mieszkalnego na czas nieoznaczony”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 796



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Michał Tołtyżewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 796


		2022-01-20T13:11:53+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




